L€
Stichtinggom' _

aangesloten bij SchuldHulpMaatje 7

Begroting 2025 Stichting BOOT

Baten

Gemeentelijke subsidie € 14.000,00
Giften € 6.000,00
Totaal

Lasten

SchuldHulpMaatje Nederland

- Contributie € 3.500,00
- Cursuskosten (perm. educatie huidige maatjes) € 6.600,00
- Trainingskosten nieuwe maatjes 5x € 2.500,00
Totaal

Onkosten Stichting t.a.v. maatjes

- Maatjes-uitgaven cursus/bijeenkomsten/presentjes € 2.500,00
- Nieuwe maatjes(VOG/overige cursuskosten 5x) € 750,00
- Mailkosten € 500,00
- Reiskostenvergoeding € 400,00
Onkosten coordinatoren

- Reiskostenvergoeding € 150,00
- Telefoon- en mailkosten € 720,00
Totaal

Overige kosten Stichting

- Advertentiekosten/website/promotie € 1.800,00
- Reiskosten en overige uitgaven bestuursleden € 300,00
- Bankkosten € 180,00
- Overige uitgaven € 100,00
Totaal

Totaal

€ 20.000,00

€ 12.600,00

€ 5.020,00

€ 2.380,00

€ 20.000,00




